
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

27.07.2023 № 270-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса медико-диагностического  

факультета для получения специального 

высшего образования  

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 

27.07.2023) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского 

бюджета 27.07.2023 следующих лиц: 

1. Анищик Ульяна Кирилловна   

2. Белаш Милена Александровна 

3. Валюшко Роман Николаевич   

4. Вашкинель Екатерина Алексеевна   

5. Гинь Дарья Сергеевна 

6. Давидович Александра Геннадьевна 

7. Демко Виктория Алексеевна  

8. Дударенко Диана Дмитриевна 

9. Дудко Анастасия Владимировна     

10. Закревский Всеволод Вячеславович 

11. Катковская Алёна Дмитриевна      

12. Колодич Мария Андреевна    

13. Коротцов Данил Александрович     

14. Лещенко Анастасия Денисовна      

15. Лозейко Снежана Юрьевна    

16. Макаревич Дарья Викторовна 

17. Мирчук Вероника Владимировна     

18. Найдюк Карина Дмитриевна   

19. Пашкевич Полина Александровна    

20. Повжик Вячеслав Александрович    

21. Потапенко Полина Денисовна 

22. Прозорович Валерия Витальевна    

23. Пуцылева Дарья Николаевна  

24. Садовская Кристина Ивановна      

25. Сенько Никита Станиславович      



26. Стовба Никита Сергеевич    

27. Чижик Ангелина Сергеевна   
 

 

Ректор университета 

профессор   И.Г.Жук 


